Contratação do BAILE DO KAUÃ DJ para participar na programação do 
Reveillon, a realizar-se no dia 31/12/2025, às 20 horas no Palco Ofi cial de Farol de São 
Thomé, Campos dos Goytacazes com fundamento no Art. 74, Inciso II da Lei 14.133/21.

Preço Total: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais)

Data: 31/12/2025 Publique-se.

Campos dos Goytacazes/RJ, 23 de Dezembro de 2025.
.

FERNANDA DA SILVA CAMPOS
Presidente da Fundação Cultural Jornalista Oswaldo Lima

Matr. 41.620

FUNDAÇÃO CULTURAL JORNALISTA OSWALDO LIMA

PARECER: 244.002/2025 PROCESSO no.

[...]

Contratação do DJ RITTER para participar na programação do Verão 2026, a 
realizar-se no dia 03/01/20265, às 20 horas no Palco Ofi cial de Farol de São Thomé, Campos 
dos Goytacazes com fundamento no Art. 74, Inciso II da Lei 14.133/21.

Preço Total: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)

Data: 03/01/2026 Publique-se.

Campos dos Goytacazes/RJ, 23 de Dezembro de 2025.
.

FERNANDA DA SILVA CAMPOS
Presidente da Fundação Cultural Jornalista Oswaldo Lima

Matr. 41.620

FUNDAÇÃO CULTURAL JORNALISTA OSWALDO LIMA

PARECER: 243.003/2025 PROCESSO no.